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KSC-BC-2020-07 1 6 korrik 2021

1. Më 5 korrik 2021, Zyra e Prokurorit të Specializuar nxori një version me më pak

redaktime të provës së renditur nën numrin 3261 në listën e provave materiale të majit

20212.

2. Këtij parashtrimi i bashkëlidhet një listë e përditësuar e provave materiale ku

është bërë zëvendësimi  i numrit të regjistrimit të kësaj prove (ERN) me atë të versionit

me më pak redaktime. Gjithashtu, provat e renditura nën numrin 250 dhe numrin 258

në listën e provave materiale të majit 20213 janë hequr, çka ka shkaktuar rinumërtimin

në pjesën e dytë të listës së përditësuar të provave materiale.

3. Shtojca e këtij parashtrimi dorëzohet si konfidenciale për të ruajtur masat

mbrojtëse të autorizuara më parë.

Numri i fjalëve (në origjinal): 126

    

        /nënshkrimi/

____________________

        Xhek Smith

        Prokurori i Specializuar

E martë, 6 korrik 2021

Në Hagë, Holandë

                                                          

1 091907-091908 RED2. Shih gjithashtu Version i redaktuar konfidencial i “Njoftimit të Prokurorisë dhe

kërkesës për dorëzimin e përmbledhjes”, KSC-BC-2020-07/F00252/CONF/RED, 5 korrik 2021,

konfidencial.
2 Shtojca 1 e Parashtrimit të listës së ndryshuar të provave materiale, KSC-BC-2020-07/F00205/A01, 21

maj 2021, konfidenciale (“Lista e provave”).
3 089988-089988 RED; 090006-090007 RED.
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